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Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105041  - Geometri  Analitik 

: 5E 

 

 
Jadwal Kuliah           R.---- Kamis   07:00-09:30 

Dosen                     :  - MEYTA  DWI KURNIASIH,  S.Pd., M.Pd. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

15 Okt 2020 

 

Kontrak  perkuliahan., Penjelasan  Manfaat  dan aplikasi 

geometri  dalam kehidupan  dan Penjabaran  tentang  titik 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

2 
 

Kamis 

22 Okt 2020 PembentukDua Buah Garis Persamaan Garis  

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

3 
 

Kamis 

5 Nov 2020 Jarak ririk ke garis dan hubungan dua garis 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

4 
 

Kamis 

12 Nov 2020 Persamaan  Lingkaran 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

5 
 

Kamis 

19 Nov 2020 Persamaan Garis SInggung Lingkaran 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

6 
 

Kamis 

26 Nov 2020 Hubungan dua Lingkaran dan Lingkaran-Garis 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

7 
 

Kamis 

10 Des 2020 Persamaan Parabola 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

8 
 

Kamis 

17 Des 2020 
Persamaan Garis Singgung Parabola 

 

30  
 

MEYTA DWI KURNIASIH 
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Jadwal Kuliah           R.---- Kamis   07:00-09:30 

Dosen                     :  - MEYTA  DWI KURNIASIH,  S.Pd., M.Pd. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

24 Des 2020 Persamaan Elips 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

10 
 

Selasa 

7 Jan 2020 Persamaan Garis Singgung Elips 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

11 
 

Kamis 

14 Jan 2021 Persamaan Hiperbola 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

12 
 

Kamis 

21 Jan 2021 Persamaan Garis SInggung Hiperbola 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

13 
 

Kamis 

28 Jan 2021 Bidang 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

14 
 

Kamis 

4 Feb 2021 Hubungan Bidang pada Ruang 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

15  
Ujian Tengah Semester 

 

30  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

16 
 

Kamis 

18 Feb 2021 

 

UAS    

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105041 - Geometri Analitik 

: 5E 

Dosen                   : MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

15 Okt 2020 
 

22 Okt 2020 
 

5 Novr 2020 1 
 

2 Novr 20201 
 

9 Novr 20202 
 

6 Novr 2020 
 

10 Des 2020 
 

17 Des 2020 
 

24 Des 2020 
 

7 Jan 2020 
 

14 Jan 2021 
 

21 Jan 2021 
 

28 Jan 2021 
 

4 Feb 2021 
 

18 Feb 2021  
 

1   1701105010 ALLAFTA MUHSINATIN AL FARHATAN                 
 

16 
 

100 
 

2   1701105012 MUHAMMAD HAFIDH MARUF                 16  

100 
 

3   1701105016 NANDA OSKI SEPTIYANI                 16  

100 
 

4   1701105028 INGGITA NURJANAH                 16  

100 
 

5   1701105034 SILVIA ANGGRAINI                 16  

100 
 

6   1701105054 NAILIS SAKINAH                 16  

100 
 

7   1701105129 RIZKY WAHYU MAULANA SALIM                 16  

100 
 

8   1701105136 NAUFAL FAZA                 16  

100 
 

9   1701105138 IMAM BUKHORI                 16  

100 
 

10  1801105009 YUDHA RENALDY                 16  

100 
 

11  1801105014 NUR IKA ADILA RAHMAWATI                 16  

100 
 

12  1801105018 ISNAINIA LEONISA                 16  

100 
 

13  1801105023 ANIS NUR KHASANAH                 16  

100 
 

14  1801105037 SANDRA NINDIANI SUCI                 16  

100 
 

15  1801105051 LATIFA CLARA NOYA                 16  

100 
 

16  1801105052 ADINDA PUTRI SALSABILAH                 16  

100 
 

17  1801105059 FEBY FAJRIATUR ROHMAH                 16  

100 
 

18  1801105069 SLAMET MEY RIZALNO                 16  

100 
 

19  1801105071 SALSABILA                 16  

100 
 

20  1801105072 NUR AZIZAH IZNIATI                 16  

100 
 

21  1801105082 IKA AKMALIA HERVA HERDIANTI                 16  

100 
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DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 
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: 5E 
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NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

15 Okt 2020 
 

22 Okt 2020 
 

5 Novr 2020 1 
 

2 Novr 20201 
 

9 Novr 20202 
 

6 Novr 2020 
 

10 Des 2020 
 

17 Des 2020 
 

24 Des 2020 
 

7 Jan 2020 
 

14 Jan 2021 
 

21 Jan 2021 
 

28 Jan 2021 
 

4 Feb 2021 
 

18 Feb 2021  
 

22  1801105085 MUTIARA DWI MEILINDA                 16  

100 
 

23  1801105087 AISYAH NURWULAN EKADIARSI                 16  

100 
 

24  1801105090 ISNAINI MEIANNARISTI                 16  

100 
 

25  1801105092 AYU WULANDARI                 16  

100 
 

26  1801105094 RESTU AZAHRAH FATMAH                 16  

100 
 

27  1801105100 TAZKIA AMALIA ZAHRA                 16  

100 
 

28  1801105103 WIDI RAHMAWATI                 16  

100 
 

29  1801105130 NURUL KURNIA                 16  

100 
 

30  1801105137 INDAH AMANAH DINIYATI                 16  

100 
 

Jumlah hadir : 
 

30.00 
 

29 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

28 
 

29 
 

30 
 

28 
 

30 
 

30 
 

30  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri Analitik

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1701105010 ALLAFTA MUHSINATIN AL FARHATAN  63 84  72 B 72.30

 2 1701105012 MUHAMMAD HAFIDH MARUF  65 83  70 B 71.75

 3 1701105016 NANDA OSKI SEPTIYANI  42 86  70 C 65.60

 4 1701105028 INGGITA NURJANAH  63 57  70 C 64.65

 5 1701105034 SILVIA ANGGRAINI  63 86  65 B 69.65

 6 1701105054 NAILIS SAKINAH  40 57  67 C 56.40

 7 1701105129 RIZKY WAHYU MAULANA SALIM  60 69  77 B 69.90

 8 1701105136 NAUFAL FAZA  72 0  70 D 53.10

 9 1701105138 IMAM BUKHORI  75 55  85 B 74.50

 10 1801105009 YUDHA RENALDY  50 85  76 B 70.45

 11 1801105014 NUR IKA ADILA RAHMAWATI  45 86  88 B 74.60

 12 1801105018 ISNAINIA LEONISA  95 86  90 A 90.50

 13 1801105023 ANIS NUR KHASANAH  83 85  80 A 82.15

 14 1801105037 SANDRA NINDIANI SUCI  55 86  88 B 77.60

 15 1801105051 LATIFA CLARA NOYA  68 87  87 A 81.30

 16 1801105052 ADINDA PUTRI SALSABILAH  90 85  80 A 84.25

 17 1801105059 FEBY FAJRIATUR ROHMAH  70 85  84 A 80.05

 18 1801105069 SLAMET MEY RIZALNO  55 86  90 B 78.50

 19 1801105071 SALSABILA  85 86  88 A 86.60

 20 1801105072 NUR AZIZAH IZNIATI  35 86  90 B 72.50

 21 1801105082 IKA AKMALIA HERVA HERDIANTI  85 87  90 A 87.75

 22 1801105085 MUTIARA DWI MEILINDA  50 88  85 B 75.25

 23 1801105087 AISYAH NURWULAN EKADIARSI  80 87  90 A 86.25

 24 1801105090 ISNAINI MEIANNARISTI  58 86  65 B 68.15

 25 1801105092 AYU WULANDARI  90 85  75 A 82.00

 26 1801105094 RESTU AZAHRAH FATMAH  78 85  72 B 77.05

 27 1801105100 TAZKIA AMALIA ZAHRA  50 87  87 B 75.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri Analitik

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1801105103 WIDI RAHMAWATI  68 85  84 B 79.45

 29 1801105130 NURUL KURNIA  50 87  85 B 75.00

 30 1801105137 INDAH AMANAH DINIYATI  92 86  90 A 89.60

MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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